
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 57 

DATA 

29.04.2014 

LIQUIDAZIONE AVVISO DI PAGAMENTO N.100/2014 UFFICIO DELLE 

DOGANE DI BRESCIA 

 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

VISTO l’avviso di pagamento n. 100/2014 relativo al P.V. di constatazione prot. n. A27653 

dell’11.06.2013; 

CONSIDERATO che il Comune è gestore di un impianto fotovoltaico  per la produzione di 

energia elettrica da fonte rinnovabile (impianto fotovoltaico con potenza superiore  ai 20Kw); 

RILEVATO che l’avviso sopra citato  si riferisce all’omesso versamento del diritto di licenza 

relativo all’anno 2012 per l’officina di produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili sita 

in Trigolo (CR) via Martiri della Liberta 4; 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento del  suddetto avviso al fine di evitare ulteriori 

aggravi di spese per interessi; 

VISTO l’art. 28 del D.lgs 25 febbraio 1995 n. 77; 

VISTO il D.lgs 267/2000; 

RICHIAMATO lo Statuto comunale; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

RICHIAMATO  l’articolo 183  del Decreto Legislativo  N. 276 del 18.08.2000. 

 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2009 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

 

 

 



DETERMINA 

- Di impegnare e liquidare la somma di euro 119,60 all’intervento 1080203 capitolo del 

compilando bilancio 2014 per il pagamento dell’avviso di pagamento  indicato in 

oggetto; 

- di  dare atto che la spesa di cui alla presente è urgente indifferibile e non frazionabile in 

dodicesimi ai sensi dell’art. 163 del D.lgvo 267/2000. 

 

 

 

   
 



 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo , lì 29.04.2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 24/05/2014                                                 IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


